Группа компаний «Алтей» / ТОО «Лаборфарма» ~ комплексное
оснащение аналитических лабораторий и медицинских учреждений
www.labtorg.kz  www.altey.kz  labtorg.altey@yandex.ru  8(727)258-35-85, 258-37-88
Поляриметры A.KRÜSS являются самыми быстрыми в мире благодаря запатентованному
методу измерения. Они обеспечивают высокую точность измерений, имеют интуитивно понятный
пользовательский интерфейс, полную документацию по измеренным значениям и соответствуют
мировым стандартам. Поляриметры A.KRÜSS идеально подходят для анализа оптически активных
веществ путем определения их угла поворота. Они поддерживают все приложения в

Измерительные трубки из стекла для поляриметров A.KRÜSS Optronic
PRG-100
PRG-200
PRG-100-E
PRG-200-E
PRG-50-DT / PRG-100-DT
PRG-100-ET
PRG-50-M
для P1000, P3000, P8000/ P8100,
P8000-T/ P8100-T
PRG-100-ET-PRT-E
Стеклянные измерительные трубки для поляриметров KRUSS
подходят для всех образцов, даже для агрессивных химикатов. Трубки
легко чистить, открыв боковое резьбовое соединение. Съемные
покровные стекла устойчивы к царапинам.
Трубки PRG-100 и PRG-200, длиной 100 мм (8 мл) и 200 мм (15
мл) входят в комплект P1000 и могут используются совместно с
поляриметрами P8000 / P8100.
Трубки с верхней воронкой PRG-50-E, PRG-100-E и PRG-200-E,
длиной 50, 100 и 200 мм используются совместно с поляриметрами
P3000 и всеми поляриметрами серии P8000.
Совместно с датчиками температуры PRT-E / PRT-T они
обеспечивают точное измерение температуры непосредственно в
образце и подходят для всех образцов, включая агрессивные
химические вещества.
PRG-50-M стеклянные измерительные микропробирки
используются совместно с поляриметрами P3000 и всеми
поляриметрами серии P8000. С P1000 – ограниченное использование.
Стеклянные измерительные трубки с рубашками из
нержавеющей стали и воронкой PRG-100-ET / PRG-200-ET используются
совместно с поляриметрами P8000-T / P8100-T.
Температурные зонды PRT-E (н/ж сталь) / PRT-T (н/ж сталь с
PTFE покрытием для агрессивных сред), вставляемые в наливную
воронку трубки, определяют, когда достигается заданная температура.
PRG-50-DT / PRG-100-DT - Термостатируемая стеклянная
проточная микропробирка используется с совместно с поляриметрами
P8000-T / P8100-T.
Модель Спецификации
PRG-100 Стеклянная измерительная трубка, 100 мм, 8 мл
PRG-200 Стеклянная измерительная трубка, 200 мм, 15 мл
PRG-50-E Измерительная стеклянная трубка с верхней воронкой.
Длина - 50 мм, Объем - 3 мл
PRG-100-E Измерительная стеклянная трубка с верхней воронкой.
Длина - 100 мм, Объем - 6 мл
PRG-200-E Измерительная стеклянная трубка с верхней воронкой.
Длина - 200 мм, Объем - 12 мл
PRG-100-ET
Стеклянная измерительная трубка с рубашкой из
нержавеющей стали и наполнительной воронкой,
термостатируемая, 100 мм, V=4 мл
PRG-200-ET
Стеклянная измерительная трубка с рубашкой из
нержавеющей стали и наполнительной воронкой,
термостатируемая, 200 мм, V=8 мл
PRG-100-
EPT
Стеклянная измерительная трубка с рубашкой из
нержавеющей стали, входом и выходом, а также
встроенным регулятором температуры Пельтье и
измерением температуры, 100 мм, V=8 мл
PRG-50-M Стеклянная измерительная микропробирка, 50 мм, 0,55 мл
PRG-100-M Стеклянная измерительная микропробирка, 100 мм, 1,1 мл
PRG-50-MT Стеклянная измерительная микропробирка,
термостатируемая, 50 мм, 0,4 мл
PRG-100-D Стеклянная проточная трубка, 100 мм, 8,7 мл
PRG-100-DT Стеклянная проточная микропробирка, термостатируемая,
100 мм, V=0,7 мл
 PRG-100-ET-PRT-T
Группа компаний «Алтей» / ТОО «Лаборфарма» ~ комплексное